
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Ulice Školská v úseku mezi čp. 54 a čp. 58 - pořízení územní a hmotové studie novostavby
bytového/vých domů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000113“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Ulice Školská v úseku mezi čp.
54 a čp. 58 - pořízení územní a hmotové studie novostavby bytového/vých domů" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing. arch. Tomáš Beneš
Sídlo: Ve Struhách 969/13

160 00 Praha
IČO: 88195848
Datum a čas doručení nabídky: 10.10.2023 8.00
Nabídková cena: 170.000 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ARCHITEKTURA, s.r.o.
Sídlo: Vikova 1142/15

14000 Praha
IČO: 26505525
Datum a čas doručení nabídky: 23.10.2023 12.07
Nabídková cena: 320.000 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 12
Název: TRANSPARENT atelier s.r.o.
Sídlo: Jungmannova 736/14

11000 Praha

1 /3



Město Kolín

IČO: 09499741
Datum a čas doručení nabídky: 25.10.2023 9.08
Nabídková cena: 375.000 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: RH-ARCH s.r.o.
Sídlo: Nekázanka 881/9

11000 Praha
IČO: 49705890
Datum a čas doručení nabídky: 24.10.2023 12.00
Nabídková cena: 300.300 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Architektonická kancelář Kolpron s.r.o.
Sídlo: Janáčkovo nábřeží 57

15000 Praha 5
IČO: 27233278
Datum a čas doručení nabídky: 24.10.2023 10.48
Nabídková cena: 390.000 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: boq architekti s.r.o.
Sídlo: Kaprova 42/14

11000 Praha
IČO: 03612449
Datum a čas doručení nabídky: 24.10.2023 9.24
Nabídková cena: 399.000 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: A2 ARCHITEKTI s.r.o.
Sídlo: Rokycanova 796/1f

77900 Olomouc
IČO: 26834995
Datum a čas doručení nabídky: 20.10.2023 11.19
Nabídková cena: 426.000 Kč

2 /3



Město Kolín

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: LAPLAN s.r.o.
Sídlo: Cejl 504/38

60200 Brno
IČO: 29201691
Datum a čas doručení nabídky: 20.10.2023 11.20
Nabídková cena: 590.000 Kč

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: Atelier Kopecký s.r.o.
Sídlo: Podsednická 1342

61500 Brno
IČO: 06034632
Datum a čas doručení nabídky: 24.10.2023 13.50
Nabídková cena: 521.500 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Ulice Školská v úseku mezi čp. 54 a čp. 58 - pořízení územní a hmotové studie
novostavby bytového/vých domů":

Název: Ing. arch. Tomáš Beneš
Sídlo: Ve Struhách 969/13

160 00 Praha
IČO: 88195848
Nabídková cena: 170.000 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 21.11.2023

Marta Paulová, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

3 /3


